Anexo 13A
	[bookmark: _Hlk210902394]Publicado no D.O.E. de:
	10/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ANDRÉ BOGASIAN – OSASCO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 149/07/2025, PROCESSO Nº 136.00139776/2025–68

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 09/10/2025

O Superintendente da Escola Técnica Estadual Professor André Bogasian, da cidade de Osasco, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), ANULA o Processo Seletivo Simplificado para Professor de Ensino Médio e Técnico veiculado pelo Edital de Abertura de Inscrições nº 149/07/2025, publicado no DOE de 22/09/2025, pelo motivo: componente curricular não se encontra mais na grade atualizada.

Versão 01/08/2025